東実空連第 2407 号

令和 6 年 4 月 25 日

 団体会員 各位

 個人会員 各位

一般社団法人東日本実業団空手道連盟

代表理事・会長 保 坂 三 藏

（公 印 省 略）

第 5８回東日本実業団空手道選手権大会の

開催案内について（通知）

     時下、会員各位におかれましては、日頃より当連盟に対しご理解ご協力を賜り心より感謝

申し上げます。

さて、昨年に引き続き、第５８回東日本実業団空手道選手権大会を開催いたします。

つきましては、添付の大会実施要綱をご参照の上、大会参加申込書（添付のエクセル版）

に必要事項をご入力頂き、大会事務局にメールにて返送をお願い申し上げます。

記

  １．開催日時  令和 6 年 10 月 5 日（土） 午前 9 時~午後 5 時

  ２．開催場所  東京武道館 1 階 大武道場

  ３．種目及び出場費

No. 種 目 参加資格 出場費

１ 組手 男子団体戦 3 人制 1 チーム（5 名エントリー可） 1 チーム 8,000 円

２ 組手 一般個人戦 男子 （有段の部・有級の部）

女子 （有段の部・有級の部）
1 名 4,000 円(種目)

３ 形     一般個人戦

４ 組手マスターズ個人戦
男子 （大会当日年齢 40 歳以上）

（有段の部・有級の部）

女子 （大会当日年齢 30 歳以上）

（有段の部・有級の部）

1 名 4,000 円(種目)

５ 形マスターズ個人戦

６ 小中高生個人戦

小学生（1・2 年生） 組手（男女混合）

           形 （男女混合）

小学生（3・4 年生） 組手（男女別）

           形 （男女別）

小学生（5・6 年生） 組手（男女別）

           形 （男女別）

中学生        組手（男女別）

             形 （男女別）

高校生       組手（男女別）

             形 （男女別）

1 名 2,000 円(種目)

７

空手体操コンテスト 式典終了後、余興として実施

（1チーム３名以上人数制限なし）

無し

       追記）  １．参加人数によって試合形式を変更する場合があります。

           ２．加盟団体の皆様のお知合いで今大会に出場希望の方がいましたら、加盟団体の

所属で参加できます。（出場人数、チーム数に制限はありません）

            ３．連盟年会費納入の未確認及び過年度未納の場合は、大会への出場はできません。

           ４．大学生は一般の部での参加であるが、参加大学の数及び参加人数次第では

カテゴリーを設けることもありうる。

  ４．申込締切  令和 6 年 7 月 10 日（水）厳守

  ５．大会参加申込について

       大会参加申込書はエクセル版です。出場選手の申し込み、審判員の申し込み、係員の申

し込み等、必要事項をご入力の上、大会参加費計算シートに示されました出場費を基本

情報シートに記載されております振込先にお手数ですがご入金をお願い致します。

ご入金後、大会出場費送金完了シートの送金控えｺﾋﾟｰ貼付欄に送金控えの写しを貼り付

けて頂き PDF 版を大会事務局にメールにて送付をお願い致します。

【 振込先 】 金 融 機 関 ： 朝日信用金庫 上野支店

         支 店 名 ： 上野支店

           店 番 ： ００３

              （普通）口座番号 ： ０５１０８３３

               口座名義 ： 一般社団法人東日本実業団空手道連盟

 【大会事務局】 メールアドレス：ejbkf-office@wkf.jp
             連絡先電話：03-5834-2360

  ６．審判員の派遣及び係員の派遣についてお願い

       大会開催にあたり、審判員及び係員の派遣をお願い致します。

      派遣に際しましては大会参加申込書（エクセル版）の審判・係員シートにご記入の上、

大会事務局にメールにて返送をお願い致します。

尚、大会開催一週間前には大会審判員講習会を予定しておりますので登録されました

先生方は、必ずご参加をお願い致します。又、大会審判員、大会係員に登録されました

皆様には委嘱状を発行いたしますので住所の記載を宜しくお願い申し上げます。大会当

日は昼食及び謝金を準備致しますのでご印鑑のご準備も宜しくお願い致します。

  ７．問い合わせ先

  【大会事務局】 メールアドレス：ejbkf-office@wkf.jp
              連絡先電話：03-5834-2360

                                           以上

mailto:ejbkf-office@wkf.jp
mailto:ejbkf-office@wkf.jp